

7 Програмний комплекс АВК-5 (3.2.2)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
✓ 1	Очищення горища від сміття	РН20-36-1	100Т	0,6	13216,96	13216,96	-	7930	235,53
✓ 2	Навантаження сміття вручну (горище)	РН20-40-1	1 Т	60	70,01	70,01	-	4201	117,36
✓ 3	Перевезення сміття до 15 км	С311-15-М	Т	60	210,00	-	210,00	12600	-
✓ 4	Робота на відвалі, сміття	РН1-10-2	100 м3	1,08	31,12	28,20	-	34	0,84
✓ 5	Розбирання дерев'яних настилів на горищі	РН7-1-3	100М2	0,348	877,43	877,43	-	305	8,53
✓ 6	Розбирання цегляної кладки фронтона	РН3-2-1 заст	10 м3	0,3375	18626,22	4624,98	14001,24	6286	39,72
✓ 7	Розбирання горищних перекриттів по дерев'яних балках в цегляних будівлях	РН4-1-3	100 м2	0,271	15246,94	13775,14	1471,80	4132	104,3
✓ 8	Розбирання кроків зі стояками та підкосами з брусів і колод	РН8-1-5	100М2	1,5	2609,42	2070,86	538,56	3914	77,02
✓ 9	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	РН8-2-4	100М2	1,5	2652,89	1951,13	701,76	3979	81,77
✓ 10	Розбирання дерев'яних мауерлатів	РН8-1-6	100М2	1,5	865,33	514,45	350,88	1298	19,13
✓ 11	Розбирання лат [решетування] з брусків з прозорами	РН8-1-1	100М2	1,5	1019,28	790,80	228,48	1529	31,59
✓ 12	МОНОЛІТНИЙ ПОЯС Улаштування поясів в опалубці	ЕН6-19-1 к=1,15	100М3	0,204	389752,39	59395,62	81980,97	79509	286,11
✓ 13	Н2=1,15 Н5=1,15 Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	С124-1	Т	0,29304	30680,12	-	-	8991	-
✓ 14	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	С124-22	Т	0,65286	30680,12	-	-	20030	-
✓ 15	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	С124-37	Т	0,65286	5808,22	-	-	3792	-
✓ 16	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	С124-24	Т	0,111013	30680,12	-	-	3379	-
✓ 17	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 16-18 мм	С124-39	Т	0,111013	4896,85	-	-	544	-
✓ 18	Діаметром 16-18 мм Установлення закладних деталей вагою понад 50 кг	ЕН6-11-10 к=1,15	Т	0,444	54656,03	1340,77	2252,16	24267	14,22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
19	Укладання металевих балок	РН20-12-2	1т	2,7003	8926,48	4129,81	4142,28	24104	224,2
20	Металоконструкції балок ПФТ-1 (39,8мп) ПФТ-2 (3,74мп) ПФТ-3 (7,88мп) ПФТ-2а (1мп) ПФТ-3а (2мп) Посилення фундаментів монолітними залізобетонними обіймами (Бетон В15) Н15=1 Н16=1 Металоконструкції	С111-1838 варіант 2 РН2-3-1 С124-3 варіант 1 РН2-14-1 РН2-14-1 РН3-29-1 РН4-18-1 В2-6-1 С1421-9555 варіант 2 С1421-9555 варіант 3	т 1 м3 т 100 м3 100 м3 1 м3 100 кг м3 м3 м3 100м3	2,7003 2,7003 24,82 1,743 0,099 0,058 21,6 0,117 13 9,1 7,02	59134,21 7288,05 52887,00 279322,13 280362,53 3355,45 11335,17 2878,14 2759,10 34943,73	- 1286,73 - 24694,54 24694,54 474,00 5538,94 2284,17 - 5486,61	- 637,95 - 20061,84 20061,84 179,52 - - - 29457,12	159680 180889 92182 27653 16261 72478 1326 37416 19369 395	- 719,78 - 60,62 35,51 227,32 16,49 669,24 - 1,73 13,87 4,93 -0,43
21	Вимощення	РН18-1-7	100м3	0,01131	34943,73	5486,61	29457,12	395	1,73
22	Розбирання бетонних покриттів вимощення	РН18-12-12	100м2	0,0754	6583,93	6583,93	-	496	13,87
23	Серія 2.110-1, В.1, вузол. 53 Улаштування дорожніх корит коритного профілю вручну, глибина корита до 500 мм Улаштування бетонного вимощення одношарового товщиною шару 20 см (клас бетону В7,5(М100))	РН18-34-1	100м2	0,0754	39944,73	2638,55	646,80	3012	4,93
24	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-33-1 (клас бетону В7,5 (М100))	РН18-34-2 к=5	100м2	-0,0754	18005,34	229,88	-	-1358	-0,43

	4	5	6	7	8	9	10	
7 Програмний комплекс АВК-5 (3.2.2)								
1	3							
2								
34	РН3-29-1	1 м3	18	3355,44	474,00	179,52	60398	189,43
35	РН4-18-1	100 кг	0,104	11335,17	5538,94	-	1179	14,66
36	B2-6-1	м3	5,34	2878,14	2284,17	-	15369	274,9
37	C1421-9555 варіант 2	м3	3,738	-	-	-	-	-
38	C1421-9555 варіант 3	м3	2,8836	2759,10	-	-	7956	-
39	РН20-5-1	100м2	2	6773,08	3462,60	-	13546	174
40	РН3-28-1	100 м3	0,017	281659,31	44117,63	-	4788	18,15
41	E46-1-3	м3	4	13095,58	3551,58	3634,92	52382	335,45
42	C121-545 варіант 3	т	0,296	60460,45	-	-	17896	-
43	РН12-47-11 заст	100м2	0,364	9649,05	3466,42	-	3512	24,69
44	РН7-16-3	м3	21	2192,57	259,38	910,80	46044	138,6
45	РН1-2-1	100 м3	1,501	43028,91	31781,11	-	64586	1247,48
46	РН1-6-1	100 м3	1,501	7885,25	7885,25	-	11836	330,7
47	РА11-10	т	999,875	210,00	-	210,00	55162	-

Розділ . Підсилення стін стайні та мур

Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли
 ПОСК-1 1шт, ПОСК-2 1шт
 Підсилення цегляних стін монолітними залізобетонними обоймами
 Н2=1,15 Н5=1,15
 Металоконструкції підсилення склепіння
 Покриття олійними або спиртовими лаками карнизів (стайні, башти, мурів)
 Разом по розділу Підсилення стін стайні та мур

Розділ . Земляні роботи

Улаштування підстильного шару щелевеного
 Розробка ґрунту при підведенні, заміні або посиленні фундаментів стін
 Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-

РАМОНІДА
 Підсилення стін стайні до 16 м

7 Програмний комплекс АВК-5 (3.2.2)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
48	Робота на відвалі, група ґрунту 1 Разом по розділу Земляні роботи	РН1-10-1	100 м3	1,501	24,46	23,00	-	37	0,95
	Розділ . Дорожнє покриття.								
49	М'ЯКЕ ВИМОЩЕННЯ Улаштування дорожніх корит коритного профілю вручну, глибина корита до 500 мм	РН18-12-12	100м2	0,47	6583,93	6583,93	-	3094	86,46
50	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	РН1-6-1	100 м3	0,235	7885,25	7885,25	-	1853	51,78
51	Перевезення ґрунту до 15 км (без вартості навантаження)	С311-15 варіант 2	Т	41,125	210,00	-	210,00	8636	-
52	Робота на відвалі, група ґрунту 2-3	РН1-10-2	100 м3	0,235	31,12	28,20	-	7	0,18
53	Улаштування підстильного шару щебеневого	РН7-16-3	м3	9,4	2188,95	259,38	910,80	20576	62,04
54	Улаштування підстильного шару бетонного (В15)	РН7-16-4	м3	7,05	2489,34	302,77	-	17550	54,31
55	Установлення арматурних сіток	ЕН6-57-17	Т	0,23	1451,58	1030,76	326,40	334	5,66
56	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі сталі ВР-1, діаметр 5 мм	С124-30	Т	0,23	40953,00	-	-	9419	-
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							61469	260,43
								1236783	5998,82
I.	Разом прями витрати у тому числі: - вартість матеріалів, виробів та конструкцій - заробітна плата - вартість експлуатації машин у тому числі: - заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					1236783,00	5998,82
II.	Загальновиборничі витрати	Розрахунок	грн.					70553,00	

7 Програмний комплекс АВК-5 (3.2.2)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.						
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.						
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)							1307336,00	5998,82
V.	у тому числі: зворотні суми Інші сукупні витрати		грн.						
	Разом (I+II+III+IV+V)							1307336,00	5998,82
VI.	Прибуток (2,71)		грн.					16257,00	
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.					7379,00	
VIII.	Кошти на покриття ризиків	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.						
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					1323593,00	
	Всього вартість будівельних робіт							1330972,00	5998,82
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)								
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва - без врахування таких, що обчислюються від обсягу реалізації продукції		грн.					1330972,00	
	1. Разом		грн.						
	2. Вартість матеріалів поставки замовника та витрат замовника з експлуатації машин і механізмів		грн.						
	3. Зворотні суми		грн.						
	4. База для визначення обсягу реалізації продукції, виконаної власними силами		грн.					1330972,00	

241_1_2-1_ПД_КБ2в

		-7-		4	5	6	7	8	9	10
1	7 Програмний комплекс АВК-5 (3.2.2)	3	Розрахунок N П-137	грн.					70051,00	
	2		- Єдиний податок за ставкою 5%	грн.					1401023,00	
			Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)	грн.					1401023,00	
			Всього за актом	грн.					5998,82	
									5998,82	

Примітка: - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.
 - "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.
 Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 245982,00 грн.
 у тому числі:
 - зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 245982,00 грн.
 - зарплата в експлуатації машин: 0 грн.
 - зарплата у складі загальноновиробничих витрат: 0 грн.

Прилучський В.П.

М. П. Замовник

20 07 18 20__ року

Парицький О.В.

М. П. Генпідрядник (підрядник)

20 07 18 20__ року

Закупівельна справа № 57

731 100,00 669 903,00
 2- стор



РОЗЦІНКИ
 ПЕРЕВІРЕНО
 1- ЛІСТ 0 0